
Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово  
от «28» марта 2013 года №06/2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об информации руководителя 
государственного казенного 
учреждения города Москвы 
«Инженерная служба района Северное 
Бутово» за 2012 год 

Заслушав в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города 
Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными 
полномочиями города Москвы» ежегодную информацию руководителя 
государственного казенного учреждения города Москвы «Инженерная служба 
района Северное Бутово» за 2012 год  

Совет депутатов решил: 
1. Принять информацию о работе государственного казенного учреждения 

города Москвы «Инженерная служба района Северное Бутово» за 2012 год к 
сведению. 

2. Отметить, что необходимо: 
2.1. Повысить качество работы по своевременному выполнению работ по 

планам капитального ремонта жилищного фонда, благоустройства дворовых 
территорий и уличного освещения. 

2.2. Улучшить взаимодействие с депутатами Совета депутатов и 
администрацией муниципального округа Северное Бутово по анализу и 
подготовке предложений жителей в план 2014 года. 

3. Направить настоящее решение руководителю государственного 
казенного учреждения города Москвы «Инженерная служба района Северное 
Бутово», в префектуру Юго-Западного административного округа города 
Москвы, управу района Северное Бутово города Москвы, Департамент 
территориальных органов исполнительной власти города Москвы.  

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное 
образование Северное Бутово» и разместить на сайте муниципального округа 
Северное Бутово. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А. 
 
 
Глава муниципального 
 округа Северное Бутово       В.А. Осин 


